
     Zarządzenie Nr 89/2021 

 

 Wójta Gminy Jonkowo 

 

    z dnia 21 września 2021 roku 

 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu “Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Jonkowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2022”. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 2 ust. 2 pkt. a Regulaminu Konsultacji stanowiący 
załącznik do uchwały Nr XXXV/205/2017 Rady Gminy Jonkowo z dnia 24 lutego 2017 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Jonkowo z Organizacjami Pozarządowymi w 2022 roku. 
 

§2 
 
Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 


		2021-09-21T10:11:41+0000




